
令和５年５月２３日 
　保 護 者  様 
      　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上郡町立上郡小学校 

校　　　長  森中　　誠  
ＰＴＡ会長　岡田　慎平  

 

オープンスクールのご案内 

 
  万緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、
学校教育にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
　さて、みだしの件につき、下記の要領で実施します。ご多忙とは存じますが、ご出席をよろ
しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
　１  期　日    令和５年６月１６日（金） 
                          
　２　受　付    児童玄関で受付を済ませてからの授業参観をお願いします。 
 
  ３　日　程   （１）オープンスクール【９：３０～１３：４５】 
　　　　　　　　　　　２校時（　９：３０～１０：１５） 
　　　　　　　　　　　３校時（１０：４０～１１：２５） 
　　　　　　　　　　＜給食・昼休み・掃除・なかよし会＞　※参観はご遠慮下さい 
　　　　　　　　　　　４校時（１３：００～１３：４５） 
　　　　　　　　　　　※　授業内容は学級通信にてお知らせします 
 
  　　　　　   （２）学級懇談会【１４：００～１４：４５】 
 
　　　　　　　 （３）救急救命講習【１４：５０～１５：５０】 
                     ◆ 下記の【救急救命講習参加票】を担任に提出下さい。（締切6/13） 
　　　　　　　　　　  ※ １・４年生の保護者の方が講習対象になります。 
　　　　　　　　　　　　 学級懇談会終了後、体育館へお越し下さい。 
 
  ４　お願い    ○スリッパをご持参ください。 
　　　　　　　　〇児童預かりを希望される方は、切り取り線以下の【放課後児童預かり 
　　　　　　　　　希望】を担任に提出ください。（締切6/13） 
         　　　 〇駐車は、第３庁舎（旧総合庁舎）にお願いします。 
　　　　　　　　　学校周辺への駐車はご遠慮ください。 
 

切り取り線
 

           【 救 急 救 命 講 習　参加票 】　　 ※６月１３日（火）〆切 
 
                          （　　）年  　児 童 名（　　　　　　　　　　　　） 

                                        保護者名（　　　　　　　　　　　　）　 

   　　　救急救命講習に参加します。

 
 

切り取り線
 

　　　　　　　　　　【放課後 児童預かり希望】  ※６月１３日（火）締切 
 
　　　　　　　　　　　　　（　　）年  　児 童 名（　　　　　　　　　　　） 
  どちらかに○をつけてください。 
　　　　（　　　　）　１４：００～１４：４５（学級懇談会まで） 
        （　　　　）  １４：００～１５：５０（救急救命講習終了まで）


